
                                                               

 

Amministrazione 
Area Affari Legali 
Via Gentile III da Varano n. 1 
62032 Camerino (MC)  
tel. +39 0737 403092-402335 

 
 
 

www.unicam.it 
codice fiscale 81001910439 
partita IVA 00291660439  
PEC: protocollo@pec.unicam.it  

 

IL RETTORE   
 

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”, in particolare l’art. 2, comma 1 lettera p) sul Collegio dei Revisori dei Conti; 

VISTO l’art. 27 “Collegio dei Revisori dei Conti” dello Statuto di Ateneo, che prevede che il Collegio è 
composto da 3 componenti effettivi e 2 supplenti, di cui almeno due iscritti al registro dei revisori 
contabili; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni, in particolare l’art. 
53 (Incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi); 
 
VISTO il Decreto Rettorale prot. n. 5400 del 4 aprile 2018 con il quale è stato costituito, per il quadriennio 
2018/2022, il Collegio dei Revisori dei Conti dell’Università di Camerino, con decorrenza 4 aprile 2018; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 25 del 2 febbraio 2022, con cui è stato approvato l’avviso pubblico per la 
presentazione delle candidature alla carica di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti dell'Università 
di Camerino, la cui scadenza è fissata per il prossimo 3 marzo, alle ore 13; 
 
CONSIDERATO che il Direttore Generale ing. Andrea Braschi, verificata la disponibilità dell’attuale 
Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti dott. Mauro Oliviero, ha rilevato l’opportunità di confermare 
tale incarico per un ulteriore quadriennio; 
 

D E C R E T A 
 

Articolo 1 
 

 Si revoca l’avviso con il quale è indetta la procedura per la presentazione delle candidature alla 
carica di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti dell'Università di Camerino, citato in premessa. 
 

Articolo 2 
 

 Il presente atto sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 
 
 
 

IL RETTORE 
 Prof. Claudio Pettinari 

 
 
 
 

http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2022-03-02T09:09:07+0100
	PETTINARI CLAUDIO




